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TMMOB ĠSTANBUL ĠKK SEKRETERLĠĞĠ ÇALIġMALARI 
 

TMMOB İstanbul İKK Çalışmaları içinde Şubemizi Uğur Ateş Koç ve 
Beyza Metin temsil etti. Bu dönem içinde 42 adet TMMOB İstanbul İKK 
Olağan toplantısı yapıldı. 28 toplantıya katılım sağlandı.  
 
 
TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu içinde Şubemizi; Boran Başak 
Koç ve Beyza Metin temsil etti.  
 
 
TMMOB İstanbul İKK İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu içinde 
Şubemizi, Vasfi Seber ve Avni Görgülü temsil etti  
 
 
TMMOB İstanbul İKK Ölçü Yayın Kurulu içinde Şubemizi; Uğur Ateş Koç, 
F. Kemal Özoğuz temsil etti.  
 
 
3.Köprü Yerine Yaşam Platformu’nda Şubemizi; Uğur Ateş Koç, ve F. 
Kemal Özoğuz temsil etti.  
 
 
İstanbul Nükleer Karşıtı Platform’da Şubemizi; Erhan Karaçay ve Uğur 
Ateş Koç temsil etti.  
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BASIN AÇIKLAMALARI ve ETKİNLİKLER 

2010 

 

25 Şubat   Tekel işçilerine destek için İstanbul Kadıköy’de yapılan meşaleli 
eyleme TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği’nin de içinde 
bulunduğu, DİSK, Türk-İş, KESK İstanbul Bölge Temsilcilikleri ve 
Kamu-Sen, birçok siyasi parti, meslek kurumu ve sendikalar ile 
Şubemiz üye ve yöneticileri katıldı. Ayrıca Şubemiz üye ve 
yöneticileri 27-28 Şubat 2010 günlerinde Ankara‘da süren 
TEKEL Direnişi‘ni destek ziyareti yaptılar.   

3 Mart   8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü‘nün 100. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu’nun 
düzenlediği "Direnişte Kadın Olmak" etkinliği Makina 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nde gerçekleştirildi. 

26 Mart   20-21-22-23 Mayıs 2010 tarihlerinde İTÜ Taşkışla 109 Nolu 
Anfi‘de yapılacak olan TMMOB İstanbul Kent Sempozyumu’na 
hazırlık kapsamda Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi/ 
Karaköy Binasında Saat: 14:00-18:00 saatleri arasında Kent ve 
Kültür başlıklı bir atölye çalışması gerçekleştirildi. 

28 Mart   İstanbul’a yapılması planlanan 3. Köprüye karşı İstanbul İKK 
Sekreterliği’nin de içinde bulunduğu 3. Köprü Yerine Yaşam 
Platformu olarak, Maslak’ta 1 kilometre uzunluğunda insan 
zinciri oluşturuldu.  

30 Mart   TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği’nin de içinde yer aldığı Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu, Sirkeci Adliyesi önünde, 
Dikili Belediye Başkanı’na ücretsiz su dağıtımı ile ilgili açılan 
davanın olumlu sonuçlanması hakkında basın açıklaması yaptı.  

4 Nisan     Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu olarak HES ve Enerji 
başlığında bilgilendirme toplantısı iki oturum halinde 
gerçekleştirildi. İlk oturumda; Şubemizden U. Ateş Koç HES ve 
Enerji Politikalarını,  Prof. Dr. Fuat Ercan Su Kullanım Hakkı 
Yönetmeliği, devlet ve şirketler arasındaki ilişkisini aktardı.  

12 Nisan   Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nin Dış Karakol 
binasında 2010-2012 yeni dönem TMMOB İstanbul Birimleri 
Yönetim Kurulları ortak toplantısı yapıldı. Şubemiz adına Y.K. 
Başkanı Erhan Karaçay, Şubemiz Y.K. Başkan Yrd. Uğur Ateş 
Koç, Şubemiz Yazman Nevzat Çeltek, Sayman Üyesi Beyza 
Metin ve Y.K. Üyesi Tigin Öztürk'ün katıldığı toplantıda TMMOB 
İstanbul İKK 2008-2010 çalışmaları aktarıldı.  
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13 Nisan   Dikili Belediye Başkanı’nın 
Siyanürle Altın Madenciliği 
konusunda yaptığı basın 
açıklaması ile ilgili Altın Şirketi 
tarafından açılan dava Şişli 
Adliyesi’nde görüldü. 
Duruşmaya katılım sağlandı.   

5 Mayıs   TMMOB İstanbul İKK 
Sekreterliği'nin, TMMOB 
İstanbul Kent Sempozyumu-II’ye 
Doğru gerçekleştirmeyi 
planladığı etkinlikler kapsamında 
yer alan KENT ve MEDYA başlıklı 
panel TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent 
Şubesi/Karaköy Binasında 
yapıldı.  

15 Mayıs    TMMOB İKK Sekreterliğinin de 
içinde yer aldığı Üçüncü Köprüye 
Hayır Platformu Tünel 
Meydanı’ndan Taksim 
Meydanı’na kadar yürüyerek 
burada basın açıklaması yaptı.  

17 Mayıs  İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
önünde Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu olarak basın 
açıklaması yapıldı.  

20-23 Mayıs  TMMOB 2. İstanbul Kent 
Sempozyumu, İTÜ Taşkışla’da 
yapıldı. Sempozyumda 4 günde 
16 oturum gerçekleştirildi. 
Sempozyum kapsamında; 
"1/100.000 Çevre Düzeni Planı 
ve Çevreye Etkileri Paneli" ile bir 
de forum düzenlendi. 

24 Mayıs  Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu üyeleri bir kez daha 
hükümeti ve yetkilileri yapılan 
yanlıştan dönmeleri konusunda 
uyardı. Platform üyeleri İstanbul 
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İl Çevre ve Orman Müdürlüğü önünde bir araya gelerek 
yaşanan olumsuzluklara dikkat çektiler.  

26 Mayıs  Emek örgütlerinin Tekel işçileriyle dayanışma eylemine destek 
olmak için Beşiktaş İskele meydanında bir aradaydık.  

28 Mayıs  TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Tabip Odası 
ve Disk Limter-İş Sendikası ile birlikte, Tuzla Tersanelerindeki iş 
cinayetlerini kınamaya yönelik ortak basın açıklaması yaptı.  

31 Mayıs   Odamız, İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu ile birlikte 
İsrail‘in insanlık dışı saldırılarını protesto etmek için Levent 
Metro durağından, İsrail Başkonsolosluğuna doğru yürüdü. Gün 
boyunca yapılan protestolara üye ve yöneticilerimiz de katıldı.  

5 Haziran  Dünya Çevre gününde Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu olarak İsrail'in Filistin halkının en temel ihtiyaçlarını 
karşılamasına engel olduğunu ifade ettiğimiz basın açıklamasını 
Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı Semra 
Ocak okudu.  

17 Haziran   3. Köprü kararının Belediye Meclisinde görüşülmesi oturumuna 
katılmak isteyen platform üyeleri, Belediye özel güvenlik 
birimleri ve çevik kuvvet polisleri tarafından engellendiler. Tüm 
çabalarına rağmen toplantıya katılamayan platform üyeleri 
belediye binası önünde 4 saat süreyle oturma eylemi yaparak 
durumu protesto ettiler.  

22 Temmuz  "Tadilat yapılacağı" bahanesiyle kapalı tutulan ve yıkım 
tehlikesi ile karşı karşıya kalan Taksim Atatürk Kültür Merkezi 
önünde İstanbul İKK tarafından yapılan basın açıklamasına 
üyelerimiz de katıldı. 

9 Ağustos   Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu'nun, elektrik 
dağıtım özelleştirmelerini yargıya götürme kararının ardından, 
EMO'ya yönelen saldırgan tutumları kınamak amacıyla, 
TMMOB'ye bağlı 20 Odanın Yönetim Kurulları Başkanları ortak 
bir basın açıklaması yaptı. 

12 Ağustos   TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sekreterliğinde 1999-2010 
İstanbul ve Deprem konulu panel, İstanbul Teknik Üniversitesi 
İşletme Fakültesi'nde düzenlendi. 

16-17 Ağustos 17 Ağustos depreminin 11. yıldönümünde depremin yarattığı 
sonuçlar konusunda kamuoyu duyarlılığını artırmak, hükümetin 
ve yerel yönetimlerin sorumluluklarını hatırlatmak amacıyla 
Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katıldığı, Türkiye‘nin dört bir 
tarafından gelen yüzlerce mühendis, mimar ve şehir plancısı ile 



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 37. Dönem Çalışma Raporu 
 

birlikte Yalova ve Kocaeli‘nde 
"TMMOB Depreme Duyarlılık 
Yürüyüşü" gerçekleştirildi.  

19 Ağustos  “12 Eylül Anayasası’na da, AKP 
Anayasası’na da Hayır” demek için 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından Taksim Tramvay 
Durağında basın açıklaması yapıldı.  

26 Ağustos  Kürt sorununda muhatapların bir 
araya gelerek meseleyi diyalog ve 
müzakere ile çözmelerini isteyen 
376 sivil toplum örgütü, çatışma 
ortamının bir an önce sona ermesi 
ve sorunun karşılıklı müzakere 
yoluyla çözülmesi çağrısında 
bulunmak için ‘İstanbul Yeter 
Diyor‘ yazılı pankartın asıldığı 
Mecidiyeköy Kültür Merkezi‘nde 
bir araya geldi. 

29 Ağustos  İstanbul Kadıköy‘de siyasi partiler, 
sendikalar ve meslek odalarıyla 
birlikte üyelerimizin de desteklediği  
“12 Eylül Anayasası'na da AKP 
Anayasası’na da Hayır” mitingine 
binlerce kişi katıldı.  

31 Ağustos   İstanbul Taksim Tramvay 
Durağında DİSK, TMMOB, Belediye-
İş, Deri-İş, Harb-İş, Hava-İş, Kristal-
İş, Petrol-İş, Tek Gıda-İş, Tezkoop-
İş, TGS, Tüm Bel-Sen, KESK 
İstanbul’dan 16 Şube, DİSK üyesi 
sendikalar, siyasi parti temsilcileri 
ve sanatçıların katıldığı 
Referanduma Hayır konulu basın 
açıklaması yapıldı. Basın 
açıklamasında TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve 
üyelerimiz bulundu. 

1 Eylül   Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu, Taksim Tramvay 
Durağı’nda Alianoi için basın 
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açıklaması yaptı.  

8 Eylül  İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu bileşenleri, Anayasa 
Referandumu‘yla ilgili görüşlerini düzenledikleri ortak bir basın 
toplantısında kamuoyuyla paylaştılar.  Makine Mühendisleri 
Odası‘nda gerçekleştirilen basın toplantısına; TMMOB İKK'da 
Şubemizi temsil eden Uğur Ateş Koç katıldı.  

27 Eylül   3 yıl önce iş kazası sonucu kaybetmiş olduğumuz Harita ve 
Kadastro Mühendisi Gülseren Yurttaş için kazanın geçtiği 
Sarayburnu’nda basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın 
açıklamasını TMMOB İstanbul İKK adına Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı Tevfik 
Özlüdemir okudu. 

1 Ekim   3. Köprü Yerine Yaşam Platformu olarak İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi önünde basın açıklamasına katıldık. 

15 ve 16 Ekim  "Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu"nun düzenlediği, 
"Suyuna, toprağına, ormanına, emeğine sahip çıkanlar 
buluşuyor. Yaşamı Savunanlar İstanbul'da" başlıklı forum 
günleri Boğaziçi Üniversitesi Kültür Merkezi'nde yapıldı.  
Şubemiz Y.K. Başkanı Erhan Karaçay, Y.K. Üyeleri ve 
meslektaşlarımızın katıldığı forumda, Türkiye‘nin dört bir 
yanından gelen gönüllülerin mücadele deneyimleri aktarıldı. 
Günün ikinci oturumu Şubemiz Y.K. Başkan Yardımcısı Uğur 
Ateş Koç‘un moderatörlüğünde gerçekleşti. 

6 Kasım TMMOB İstanbul İKK, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 
tarafından iş kazasında yitirdiğimiz Harita Mühendisi Gülseren 
Yurttaş anısına düzenlenen; İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yasa 
Tasarısı Paneli, İstanbul Barosu Orhan Apaydın Konferans 
Salonu’nda yapıldı. 

28 Kasım TMMOB İstanbul İKK Kadın Komisyonu tarafından Kadına 
Yönelik Şiddet ve  - Mücadele günü nedeniyle, Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Beşiktaş Binası'nda "Politeknik" 
isimli film gösterimi ve söyleşi yapıldı.  
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1 Aralık  İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu İMOK (İstanbul 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, 
Tabip Odası, Eczacı Odası, 
Dişhekimleri Odası, Veteriner 
Hekimler Odası, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası), DİSK İstanbul Merkez 
Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler 
Platformu ve çok sayıda 
demokratik kitle örgütüyle birlikte, 
son yapılan ulaşım zamlarına dur 
demek için Saraçhane İtfaiye 
önünden İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi binasına kadar yürüyüp, 
burada basın açıklaması yaptı. 

9 Aralık   TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği, 
YÖK'ün 29 yıldır sürdürmüş olduğu 
baskıcı politikalarının kaldırılarak 
üniversitelerimizde özerk 
demokratik ve bilimsel eğitim 
verilmesini talep eden öğrenci 
üyelerimize yönelik yapılan 
saldırılar ile ilgili olarak Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
Karaköy Binası'nda basın toplantısı 
yapıldı. 

16 Aralık    İMOK (İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu), DİSK İstanbul 
Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul 
Şubeler Platformu ve Üniversite 
Öğretim Üyeleri Derneği; 
öğrencilere yapılan saldırıları 
kınamak için İTÜ Taşkışla Binası 
önünde ortak basın açıklaması 
yaptı.  

25 Aralık  “3. Boğaz Köprüsüne Hayır” demek 
için ve AKP’nin çevre politikalarına 
karşı Şubemiz ve TMMOB İstanbul 
İl Koordinasyon Kurulu’nun da 
içinde yer aldığı `Üçüncü Köprü 
Yerine Yaşam Platformu`nun 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 37. Dönem Çalışma Raporu  

Kadıköy Meydanı’nda düzenlediği mitinge Odalarımız ve 
İstanbul İKK’nın yanı sıra Bursa, Edirne ve Kocaeli İKK’larından 
yüzlerce üyesi katıldı. 

2011 

20 Ocak  Torba Yasasına karşı DİSK tarafından tüm ülkede Genel Direniş 
eylemi gerçekleştirildi. Taksim Gezi Parkı’nda yapılan eyleme 
TMMOB olarak destek verildi. Açıklamayı, DİSK Genel Başkanı 
Süleyman Çelebi okudu.  

25 Ocak   3. Köprü ve iptal davalarımıza konu olan "Yasa Dışı Yasal 
Kılıflar"la ilgili görüşlerimizi ve açıklamalarımızı, görsel sunumlar 
eşliğinde, kamuoyu ile paylaşmak amacıyla, Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy binası 3. Kattaki toplantı 
salonunda basın toplantısına yapıldı.  

26 Ocak  Meclis komisyonundan geçen Torba Yasası’na DİSK İstanbul 
Merkez Temsilciliği, TÜRK-İŞ İstanbul Şubeler Platformu, İMOK 
(İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu) bileşenleri olarak 
Galatasaray’dan Taksim’e yürüyüş gerçekleştirildi. 

31 Ocak:  TMMOB İstanbul İKK ve şubelerin Ücretli ve İşsiz Mühendisler 
Komisyonları Beşiktaş Dış Kapı Karakol Binası’nda ortak toplantı 
yapıldı.   

31 Ocak  Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK), Kamu 
Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), Türk Mühendis ve 
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk Tabipleri Birliği`nin (TTB) 
`Torba Yasa`ya karşı Ankara yürüyüşü etkinlikleri öncesi basın 
açıklaması, Mecidiyeköy Metro Durağı çıkışında yapıldı. 

3 Şubat   Siyasal iktidar tarafından hazırlanan ve TBMM Genel Kurulu’nda 
görüşülmeye başlanan Torba Yasa`ya karşı DİSK, KESK, TMMOB 
ve TTB ve Türk-İş’e bağlı bazı sendikalar ve siyasi partiler 
tarafından `81 İlden Geliyoruz, TBMM’yi Kuşatıyoruz` adı altında 
eylem düzenlendi. 1 Şubat 2011 Salı günü İstanbul’dan, 
Diyarbakır’dan, İzmir’den, Trabzon’dan ve diğer illerden 
Ankara’ya doğru yola çıkan yürüyüş kolları Ankara’da buluştu.  

7 Şubat:  TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği ve Şube Yönetim Kurulları ortak 
toplantısı yapıldı.  

9 Şubat  Türk- İş Şubeler Platformu, DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, 
KESK İstanbul Şubeler Platformu ve İstanbul Meslek Odaları 
Koordinasyonu, Ankara OSTİM ve İvedik’te yaşanan patlamalar 
neticesinde hayatını kaybeden 20 işçi özelinde tüm iş 
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cinayetlerini protesto etmek için Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İstanbul Bölge Temsilciliği önünde bir araya gelindi. 

18 Mart  DİSK-KESK-TMMOB ve TTB olarak AKP'nin, gazetecilere ve 
öğrencilere yönelik saldırılarına ilişkin Taksim'de basın açıklaması 
yapıldı. Basın açıklaması öncesi TMMOB İstanbul İKK Sekreteri 
Tores Dinçöz tarafından AKP'nin politikalarına suskun 
kalmayacağımız bir kez daha ifade edildi.   

4 Mayıs  TMMOB İstanbul İKK’nın düzenlediği, İstanbul’da bulunan Oda 
şubeleri Yönetim Kurulu üyeleri ve TMMOB Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın yer aldığı TMMOB mitingiyle ilgili toplantı yapıldı. 

11 Mayıs  TMMOB İstanbul İKK olarak 15 Mayıs tarihinde yapılacak olan 
TMMOB Mitingine çağrı yapmak amacıyla Taksim Tramvay 
Durağında basın açıklaması yapıldı. Galatasaray Lisesi'ne kadar 
yapılan yürüyüşle bildiri dağıtımı gerçekleştirildi. 

14 Mayıs  Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumunda yapılan TMMOB 
İstanbul Yerel Demokrasi Kurultayı‘nda `Demokrasi, İnsan 
Hakları, Demokrasinin Ekonomisi, Doğal Varlıklar ve Kürt Sorunu` 
başlıkları tartışıldı. 

22 Mayıs  Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumunda Şubemiz üye ve 
yöneticilerinin de katıldığı Ücretli Mühendis Mimar Şehir 
Plancıları ve İşsizlik Yerel Kurultayı yapıldı. Saygı duruşundan 
sonra Erhan Karaçay; çalışma yaşamı ve ilgili yasalar, özlük 
hakları, ekonomik kriz, ücret, örgütlenme, güvensizlik / 
özelleştirme ve işçi sağlığı ve iş güvenliği konularını içeren sunum 
yaptı. Önergeler üzerinde görüşmeler yapıldı. Yerel Kurultaya 
189 TMMOB üyesi katıldı. 

29 Mayıs TMMOB Kadın Kurultayı Yerel Kurultayı İSMMMO binasında 
yapıldı. 

31 Mayıs Galatasaray Meydanı’nda yapılan Hopa olayları ile ilgili basın 
açıklamasına katılım sağlandı.  

3 Haziran  Şişli Cevahir AVM önünde Hopa olayları ile ilgili basın 
açıklamasına katılım sağlandı. 

5 Haziran  Şubemizin de içinde olduğu TMMOB İstanbul İKK, İstanbul Tabip 
Odası, 3. Köprü Yerine Yaşam Platformu ve Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu üyeleri Dünya Çevre Günü 
nedeniyle Tünel`den Taksim Meydanı`na yürüyerek burada basın 
açıklaması gerçekleştirdi. 
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13 Temmuz TMMOB İstanbul İKK İle Şubelerin Yönetim Kurulları ortak 
toplantısı 644 sayılı KHK gündemi ile Mimarlar Odası Büyükkent 
Şubesi’nde yapıldı.  

20 Temmuz Taksim Eğitim Hastanesi`nde, taşeron firmanın taahhütnamesini 
imzalamadığı için işten çıkarılan ve sekiz gündür direnişte olan 
Güllü Hanoğlu`na, aralarında şubemiz üyelerinin de bulunduğu 
İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu (İMOK) bileşenleri, 
destek ziyaretinde bulundular.  

22 Temmuz YTÜ Davutpaşa Yerleşkesi’nde açılan Endüstriyel Otomasyon 
Teknolojileri Laboratuvarı açılış etkinliğine katılım sağlandı. 

23 Temmuz 3. Köprü projesine yargının onay vermesi üzerine 3. Köprü Yerine 
Yaşam Platformu Ömerli’de 3. Köprünün zararlarının doğmaya 
başladığı yerde basın açıklaması yaptı.  

11 Ağustos  TMMOB İstanbul İKK İle Şubelerin Yönetim Kurulları ortak 
toplantısında KHK’ler konusu ele alındı 

17 Ağustos  1999 depreminin yıldönümünde `TMMOB Depreme Duyarlılık 
Yürüyüşü` için, içinde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de olduğu, 
Türkiye‘nin dört bir yanından gelen binlerce mühendis, mimar ve 
şehir plancısı İzmitlilerle buluştu.  

22 Ağustos  KHK’lerle ilgili olarak, TMMOB İKK tarafından odaların İstanbul 
şubelerinin Yönetim Kurullarıyla yapılan ortak toplantıya katıldık. 

25 Ağustos  KHK’lerle ilgili İstanbul İKK bünyesinde oluşturulan çalışma 
grubuna katılım sağlandı.  

10 Eylül  TMMOB Demokrasi Kurultayı için İstanbul Yerel Kurultayı’na 
katılım sağlandı. 

11 Eylül 12 Eylül‘ün 31. yılı nedeniyle yapılan mitinge katılım sağlandı.  

15 Eylül    Şubemiz Danışma Kurulu ve komisyonlardaki üyelerimize 
KHK’lerle ilgili İKK Sekreteri Tores Dinçöz tarafından sunum ve 
bilgilendirme yapıldı. 

12 Eylül  Taksim Tramvay Durağında İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından basın açıklaması yapıldı.  

19 Eylül  1979 yılındaki iş bırakma eyleminin yıldönümünde, `19 Eylül 
TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü` 
olarak kutlandı. Akşam Taksim’de meşaleli yürüyüş yapıldı. 

21 Eylül  8 Ekim Ankara Mitingi’ne çağrı için Galatasaray Lisesi önünde 
basın açıklaması yapıldı.  

12 Eylül  İstanbul İKK’da KHK’ler ile ilgili Komisyon toplantısı yapıldı. 
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29 Eylül  KHK’lerle ilgili Çalıştay Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi’nde 
yapıldı.  

2 Ekim  İstanbul Tabip Odası’nda İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi 
toplandı. 

3 Ekim  İstanbul İKK’da KHK’ler ile ilgili Komisyon toplantısı yapıldı.  

16 Ekim  TMMOB İstanbul İKK İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi’nce 
düzenlenen `Çalışırken Hastalanıyoruz` ana temalı Çalıştay, 
Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube binasında 
gerçekleştirildi. 

3 Aralık DİSK, KESK, TMMOB ve TTB öncülüğünde bir araya gelen `Emek 
ve Demokrasi Güçleri` tüm illerde alanlara çıkarak kitlesel basın 
açıklamalarıyla yaşanan baskı ve şiddet ortamına karşı sözlerini 
söyledi. İstanbul‘daki kitlesel basın açıklamalarının adresi Taksim 
Meydanı‘ydı.  

2 - 4 Aralık  DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından `İşçi Sağlığı IV. Ulusal 
Kongresi` İnşaat Mühendisleri Odası Toplantı Salonu`nda 
düzenlendi.   

5 Aralık Hrant Dink`in katledilmesi davasının 22. duruşması öncesinde 
Dolmabahçe`de toplanarak Beşiktaş Adliyesi`ne kadar yüründü.  

21 Aralık KESK ve TTB`nin çağrısıyla bir günlük iş bırakma eylemi 
gerçekleştirildi. Türkiye`nin dört bir yanında iş bırakan emekçiler 
alanlarda buluştu. Tüm illerde meydanlarda TMMOB, DİSK ve 
Türk-İş içindeki bazı sendikaların da destek verdiği ortak eylemler 
gerçekleştirildi. İstanbul’da İstanbul Üniversitesi Çapa Tıp 
Fakültesi ve Sirkeci Garı olarak belirlenen iki yürüyüş kolundan 
Beyazıt Meydanı’na yüründü. 

9- 10 Ocak Birliğimiz TMMOB’a bağlı odaların da içinde yer aldığı 3. Köprü 
Yerine Yaşam Platformu, 9 Ocak günü saat 12.00’da İnşaat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde yaptığı basın 
açıklamasında; 10 Ocak 2012 Salı günü ihalenin yapılacağı 
Ankara'daki Karayolları Genel Müdürlüğü'nde 3. Köprü ihalesinin 
yapılmaması için bir protesto yürüyüşü yapacağını kamuoyuna 
iletti. 10 Ocak günü Şubemiz üye ve yöneticilerinin bulunduğu 
grup ihalenin yapılacağı Karayolları Genel Müdürlüğü önünde 
toplanarak, 3. Köprü ihalesinin iptalini istedi. İhale hiçbir 
firmanın katılmaması üzerine yapılamadı.  


